
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2025 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 17 lutego 2025 r. 
 

w sprawie powołania stałej Komisji przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 53, art. 54 oraz art. 55 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. W celu przeprowadzenia przez Referat Inwestycji w Urzędzie Gminy Rudna, postępowań o 

udzielenie zamówień publicznych, wszczętych w 2025 roku, w trybie podstawowym oraz w 

trybie przetargu nieograniczonego, 

powołuję stałą Komisję przetargową, jako zespół pomocniczy w składzie: 

1) Mariola Gaj-Łopaczyńska - Przewodniczący Komisji 

2) Małgorzata Sosnowska- Członek Komisji 

3) Barbara Bobowska - Członek Komisji 

4) Renata Michalik – Członek Komisji 

5) Renata Dobek - Członek Komisji 
 

2. Funkcję Sekretarza Komisji pełnić będzie Barbara Bobowska lub inny członek Komisji, w 

zależności od przedmiotu zamówienia, wg wskazania Przewodniczącego Komisji. 
 

3. Dla poszczególnych postępowań Komisja składać się będzie z minimum trzech osób 

wskazanych powyżej, a jej skład osobowy dla danego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego określać będzie Przewodniczący Komisji, w zależności od zakresu 

przedmiotowego zamówienia. 

 

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji jest ocena spełniania przez Wykonawców warunków określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dotyczących udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego oraz zbadanie i ocena ofert. 

2. Szczegółowe zasady organizacji, trybu pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji 

Przetargowej określa „Regulamin udzielania zamówień publicznych”. 

3.„Regulamin udzielania zamówień publicznych” stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

Komisja, o której mowa w § 1, rozpocznie działalność z dniem powołania i ulegnie rozwiązaniu 

z końcem 2025 roku.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


